2024 年 9 月吉日

株 式 会 社 タ カ ハ シ

福山市今津町 5 丁目１－１

 営 業 時 間 変 更 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、表題の件ですが昨今の社会情勢変化、国が主導する働き方改革の実現に向けて、弊

社で運営している下記店舗・拠点の営業時間を下記記載の通り変更させていただくことと

なりましたので、お知らせさせていただきます。

 今後も皆様にご満足いただけますように尽力してまいりますので、今までと変わらぬお

付き合いを賜ります様、何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【 対 象 店 舗 ・ 拠 点 】

■アパマンショップ東尾道駅前店   ■アパマンショップ福山北店

  ■アパマンショップ尾道駅前店    ■アパマンショップ福山南店

  ■アパマンショップ福山松永店    ■アパマンショップ福山東インター南店

  ■テナント仲介事業部        ■ドラマティックホームズ

  ■ハウスドゥ！東尾道駅前店     ■ハウスドゥ！福山松永店

  ■住まいの窓口 福山東インター南店 ■総務経理グループ

  ■管理グループ 西部管理センター  ■管理グループ 東部管理センター

  ■ＬＰＧ販売グループ

【 新 営 業 時 間 】

１０：３０ ～ １７：３０

【 変 更 日 】

２０２４年１０月１日（火）

以上